



GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office: "Global Vision" Electronic Sadan No. II, MIDC,
TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710

Tel.: +91-22-27612929 Fax: +91-22-27680171

Email: gtlshares@gtllimited.com Website: www.gtllimited.com

CIN: L40300MH1987PLC045657

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, February 1, 2019** at Mumbai inter alia to consider and take on record Un-audited Financial Results, on standalone basis, for the Quarter ended **December 31, 2018**.

It is further informed that this Notice and the said Results will be made available for perusal on the Company's website at www.gtllimited.com and on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For GTL Limited

Sd/-

Sunil S Valavalkar
Whole-time Director

Place : Navi Mumbai
Date : January 25, 2019

व्यवसायिक

मुंबई, शनिवार, २६ जानेवारी २०१९



GLOBAL Group Enterprise

जीटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 'ग्लोबल व्हिजन', इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २,
एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रीयल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

फोन: +९१-२२-२७६१२१२१, फॅक्स: +९१-२२-२७६८०१७१

ईमेल: gtilshares@gtilimited.com, वेबसाईट: www.gtilimited.com

CIN: L40300MH1987PLC045657

सूचना

भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्ड (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) अधिनियम २०१५ च्या अधिनियम २९ सहाय्यता अधिनियम ४७ अन्वये सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार दि. ०१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी मुंबई येथे कंपनीच्या ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे स्वतंत्र आर्थिक अलेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल मंजूर करून मान्यता देण्याकरिता योजिली आहे.

आणखी असे सुचित करण्यात येत आहे की, ही सूचना व सदर निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ, www.gtilimited.com तसेच रोखे बाजारांच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध करण्यात येईल.

जीटीएल लिमिटेड करीता
सही/-

स्थळ : नवी मुंबई

दिनांक : २५ जानेवारी, २०१९

सुनिल स. वालावलकर
संपूर्ण वेळ संचालक